
        ISPETTORATO NAZIONALE DEL LAVORO    
           Ispettorato territoriale del lavoro di Brindisi                                                          p.e.c.: itl.brindis@pec.ispettorato.gov.it 
                                                                                           e-mail: itl.brindisi@ispettorato.gov.it  

                   
 
 

 

Ispettorato territoriale del lavoro di Brindisi 
 

IL Capo dell’Ispettorato Territoriale 

 

Vista la nota della Direzione centrale amministrazione finanziarie e logistica – Ufficio I n. 4511 del 12 
luglio 2022 con la quale si dispone la Procedura per lo scarto d’archivio dell’Ispettorato nazionale del 
lavoro; 
 
Valutata la necessità di nominare un gruppo di lavoro interno che proceda allo scarto d’archivio; 
 
Considerato che di tale Commissione il Dirigente è componente di diritto; 
 
Vista la nota del 20 settembre 2022 effettuata dall’Archivio di Stato di Brindisi che nomina il 
componente per il triennio 2022-2024; 
 
Ritenuto, quindi, adottare i provvedimenti di competenza stante il D.D. n. 673 del 12/10/2021 di 
conferimento funzioni di dirigente dell’ITL di Brindisi, ad interim con decorrenza a tutto il 31 ottobre 
2024; 
 

D E C R E T A 
 
1. stante le motivazioni espresse in narrativa, è conferito incarico in qualità di componenti della 
Commissione per lo scarto d’archivio dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Brindisi ai seguenti 
funzionari dell’ufficio: 

- Dr. Ing. Francesco Taveri - componente 
- dr.ssa Daniela Maiorano - componente 
- dr.ssa Sabina De Simone – segretaria 

2. detta Commissione è integrata con la partecipazione del dr. Diego Sicorello in qualità di 
rappresentante dell’Archivio di Stato competente per territorio, per le necessarie valutazioni di 
carattere storico e culturale; 

2. il presente decreto pubblicato sul sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del lavoro entra in 
vigore dalla data odierna 

 

Brindisi, 21 settembre 2022 

 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale 
Dott.ssa Alessandra Pannaria 


		2022-09-23T06:48:52+0000
	PANNARIA ALESSANDRA




